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Codex: Astra Militarum

Astra Militarum jest największą spójną siłą bojową w galaktyce. Zasilane stałą dziesięciną z żołnierzy zebranych z setek
tysięcy światów, jej pułki tworzą ogromną część potęgi militarnej ludzkości. Na niezliczonych światach śmiertelni żołnierze
Astra Militarum maszerują miliardami na wojnę, z laserami i bagnetami gotowymi do stawienia czoła każdemu wrogowi.

Baterie ciężkiej artylerii wyrzucają niezliczone tony amunicji na nadjeżdżającego wroga, groty ciężko opancerzonych czołgów
posuwają się niepowstrzymanie naprzód, ryczą armaty, szwadrony kawalerii przeprowadzają szybkie kontrszarże na flankach,
podczas gdy szwadrony elitarnych agentów zjeżdżają ze sterowców na misje o kluczowym znaczeniu. W międzyczasie
oficerowie dodają swoje wykrzyczane rozkazy do wielkiej kakofonii wojny, zachęcając swoich żołnierzy do jeszcze większej
walki. Astra Militarum, wyposażona w odpowiednią wolę, zmiecie wszystko, co stanie między nimi a zwycięstwem.

Ta książka jest niezbędnym przewodnikiem dla aspirujących generałów Astra Militarum. Na tych stronach znajdziesz wszystkie
zasady potrzebne do gry armią Gwardii Imperialnej - w tym jej liczne pododdziały i legendarne regimenty - wraz z długą listą
honorową i historią służby i poświęcenia, epicką sztukę, która oddaje niesamowitą skalę tych armii, i wiele więcej.

Wewnątrz tej 152-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:
- Dogłębne informacje ogólne ujawniające historię, praktyki wojskowe i najbardziej znane regimenty Astra Militarum
- Oszałamiające grafiki podkreślające zdumiewającą różnorodność i rozległość nieskończonych armii Gwardii Imperialnej
- Wszystkie zasady, których potrzebujesz, aby grać armią Astra Militarum, w tym 51 arkuszy danych dla wszystkiego, od
pieszych Cadiańskich Oddziałów Szturmowych po potężny czołg bojowy Rogal Dorn, jak również 18 różnych Zakonów,
konfigurowalne Doktryny Regimentów, ulepszenia Asów Czołgów, Stratagemy i wiele innych.
- Zasady kampanii krucjatowych i gier narracyjnych, które pozwolą ci wyruszyć na szlak służby i zdobyć oficjalne wyróżnienia
- Metalowa gablota 'Eavy Metal showcase' zawierająca świetnie pomalowane figurki Citadel, demonstrujące wiele słynnych
regimentów Gwardii Imperialnej

Wraz z tą książką otrzymasz również kod do odblokowania Codex: Astra Militarum zawartości w Warhammer 40,000: The App.
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